Fonte: Diário Oficial da União, Brasília, DF, ano 155, n. 125, 2 jul. 2018. Seção 1, p. 210.

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA Nº 2.006, DE 29 DE JUNHO DE 2018

Homologa o resultado final do
Concurso Público para provimento de
cargos do Quadro Permanente de
Pessoal do Tribunal Superior do
Trabalho.

O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO TRIBUNAL SUPERIOR

DO TRABALHO, em Sessão Ordinária hoje realizada, sob a Presidência do
Excelentíssimo Senhor Ministro João Batista Brito Pereira, Presidente do Tribunal,
presentes os Excelentíssimos Senhores Ministros Renato de Lacerda Paiva, Vice-Presidente
do Tribunal, Ives Gandra da Silva Martins Filho, Emmanoel Pereira, Alberto Luiz Bresciani
de Fontan Pereira, Dora Maria da Costa, José Roberto Freire Pimenta e Maria Helena
Mallmann e o Excelentíssimo Senhor Luiz Eduardo Guimarães Bojart, Vice-Procurador-
Geral do Trabalho,

Considerando o constante do Edital nº 14/2018, que trata do resultado final

do Concurso Público do Tribunal Superior do Trabalho,

RESOLVE:

Homologar o resultado final do Concurso Público do Tribunal Superior do

Trabalho para provimento dos cargos de Técnico Judiciário - Área Administrativa; Técnico
Judiciário - Área Administrativa - Especialidade Segurança Judiciária; Técnico Judiciário -
Área Apoio Especializado – Especialidade Programação; Analista Judiciário - Área
Administrativa; Analista Judiciário - Área Judiciária; Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Análise de Sistemas; Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado – Especialidade Contabilidade e Analista Judiciário - Área Apoio
Especializado - Especialidade Suporte em Tecnologia da Informação, constantes do item 3
do Edital nº 14/2018, de acordo com o estabelecido no item 18.5 do Edital nº 01/2017 de
Abertura de Inscrições.

Min. JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?jornal=515&pagina=210&data=02/07/2018
https://hdl.handle.net/20.500.12178/109209